
27/10-2016. Informationsmöte om kommunens Fixartjänst och Vad man kan göra för att 
undvika att utsätta sig för bedrägerier.

Ett 70-tal intresserade hade kommit till Träffpunkten i Östra Husby för att ta del av SPF:s och 
Träffpunktens gemensamma informationsmöte. 

Först ut var Eva Thor från Fixartjänsten, som hälsades välkommen av Iréne Crona, då SPF:s 
hälsovårdsansvariga Siv Hellström var sjuk. Eva berättade kortfattat om vad Fixartjänsten kan och inte 
kan hjälpa till med. De flesta sysslorna är sådana som gör att man kan undvika fallskador (byte av 
lampor, gardiner, batterier i brandvarnare, etc) . Men även flytt av tunga möbler eller viss 
ommöblering  och inflyttning eller uttagning av trädgårdsmöbler hjälper man till med. F.n. finns två 
fixare på heltid och de arbetar månd-fred 07.30 – 16.00. Då kan man ringa och ställa frågor eller 
beställa ett arbete man behöver ha utfört. Oftast kommer man till en telefonsvarare men fixarna 
försöker återknyta snarast möjligt och i flesta fall samma dag. Tjänsten är helt kostnadsfri . Inga 
resekostnader eller parkeringsavgifter el. dyl. tas ut. Beställaren står dock för material (glödlampor, 
batterier, etc). 

Efter en kortare frågestund tackades Eva av med en blombukett och f.d. polisen Göran Eriksson tog 
över mikrofonen.

Han inledde med att berätta att han gick i pension för en månad sedan. Därefter  gjorde han en 
tillbakablick på sitt yrkesliv som polis och tog även upp förändringar som skett under de 40 år han 
arbetat inom olika områden. Han nämnde att den nuvarande omorganisationen är rikstäckande och 
att det bl.a. finns en särskild grupp för äldrebrott i Sverige.  Så småningom kom han in på olika brott 
som framför allt kan drabba äldre. Väskryckning, rån, hembesök av okända personer, begäran om 
kontonummer på telefon eller dator för utlovad insättning av pengar, m.m. Han uppmanade alla att 
inte bära på sig stora kontantbelopp, att vara försiktig vid uttagsautomaterna, att vara mycket 
restriktiva med att släppa in personer i sitt hem som man inte känner och att begära legitimation om 
någon t.ex. utger sig för att vara yrkesman el.dyl.  Det har nämligen visat sig svårt för polisen att få 
fast förövarna om man inte tar dem på bar gärning då det är nästan omöjligt att få adekvata 
signalement.

Efter en kort frågestund avtackades även Göran med blommor och det serverades kaffe med bullar 
och pepparkakor. Iréne påminde också om nästa informationsmöte den 17 november. 

Minnesanteckningar

Iréne Crona


